



## 【金ごま本舗】商品詳細

金ごま本舗株式会社 TEL 0797-80-4150・FAX 0797-80-4153

2015年8月現在

商品名称	金ごますりごま4g×8p	規 格	32g(4g×8p)	税抜売価	250円																											
JANコード	4947147001513	賞味期限	180日	ケース入数	60(10×6)																											
商品正面写真	商品裏面写真	一括表示ラベル		本品10g当りの栄養成分																												
		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>名 称</td><td>金ごますりごま</td></tr> <tr><td>原 材 料 名</td><td>金ごま(トルコ産)</td></tr> <tr><td>内 容 量</td><td>4g×8p</td></tr> <tr><td>賞味期限</td><td>枠外下部記載</td></tr> <tr><td>保存方法</td><td>直射日光、高温多湿を避けて 常温で保存してください。</td></tr> <tr><td>製 造 者</td><td>金ごま本舗株式会社 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26</td></tr> </table>		名 称	金ごますりごま	原 材 料 名	金ごま(トルコ産)	内 容 量	4g×8p	賞味期限	枠外下部記載	保存方法	直射日光、高温多湿を避けて 常温で保存してください。	製 造 者	金ごま本舗株式会社 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>エネルギー</td><td>65.9kcal</td></tr> <tr><td>たんぱく質</td><td>1.73g</td></tr> <tr><td>脂質</td><td>6.04g</td></tr> <tr><td>糖質</td><td>0.61g</td></tr> <tr><td>食物繊維</td><td>1.11g</td></tr> <tr><td>ナトリウム</td><td>0.00mg</td></tr> <tr><td>灰分</td><td>0.41g</td></tr> <tr><td>水分</td><td>0.10g</td></tr> </table>	エネルギー	65.9kcal	たんぱく質	1.73g	脂質	6.04g	糖質	0.61g	食物繊維	1.11g	ナトリウム	0.00mg	灰分	0.41g	水分	0.10g
		名 称	金ごますりごま																													
原 材 料 名	金ごま(トルコ産)																															
内 容 量	4g×8p																															
賞味期限	枠外下部記載																															
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて 常温で保存してください。																															
製 造 者	金ごま本舗株式会社 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26																															
エネルギー	65.9kcal																															
たんぱく質	1.73g																															
脂質	6.04g																															
糖質	0.61g																															
食物繊維	1.11g																															
ナトリウム	0.00mg																															
灰分	0.41g																															
水分	0.10g																															
使用上の注意		原材料詳細情報		10g当りの塩分相当量																												
開封後は、お早めにお召し上がりください。		金ごま(トルコ産)		Na 0.00mg×2.54÷1000=0g																												
<a href="#">100g当り栄養成分分析成績表</a>																																

商品特徴	POPコピー例(30字以内)	アレルギー物質	
開けたときがすりたて。8分ずりの金ごますりごまを個包装にしました。お弁当や小世帯に便利な使いきりタイプです。	簡便な金ごますりごまのスティックタイプ。使いきりタイプです。	義務項目	推奨項目
		なし	ごま
ピースサイズ	ボールサイズ	ケースサイズ	
115×15×185(横×縦×高さmm)	260×75×185(横×縦×高さmm)	355×220×240(横×縦×高さmm)	
ピース重量	ボール重量	ケース重量	
41g	415g	2.515kg	
材質:プラスチック	材質:ビニール袋	材質:段ボール	

**【商品開発物語、一寸いい話等】**

「開けたてがすりたて」当社の金ごますりごまは、すり加減で「超しっとりタイプ」「8分すりタイプ」の2通りあります。同じ金ごまいりごまをすりごまにしてもすり加減で味や触感がびっくりするほど違ってきます。超しっとりタイプは油がにじみ出るほどすってありますので少々ダメができます。反対に8分すりタイプは、粒を少し残してパラパラ状態のすりごまです。1本4gをスティック包装をしています。開けた時がすりたてです。ごまの食感と香りとうまみを一度に楽しむことができます。消化吸收しやすくなっていますので1日1～3本を健康のためにお召し上がりください。セサミン摂るならセサミでセサミン！姉妹品：8分すりタイプ金ごますりごま40g